フエ、2020年 10月 26日

日本国 愛媛県西条市

市長 玉井敏久 様

市議会議長 一色輝雄 様

謹啓

フエ市における天災による被害に関して、玉井市長、一色議長をはじめ、西

条市役所、西条市民の皆様のご厚情あふれる励ましのお言葉をいただき、厚く

御礼申し上げます。

フエ市は、5 号の台風のあと、連続的に大雨による洪水被害を受けました。

台風シーズンがまだ終わらない中、さまざまな困難に直面していますが、一日

も早くこの困難な時期を乗り越えられるように信じております。

お二人様と西条市民の皆様からフエ市対するお心に深く感謝しております。そ

して、西条市のご支援は、私どもにとって力になり、フエ市民にとって大きな励

みになります。

フエ市の市民を代表して、お二人様とフエ市の皆様のご健康とご多幸をお祈

り申し上げます。西条市のご発展とご繁栄をお祈り申し上げます。

謹言

ベトナム フエ市人民委員会

人民委員長 ホアン・ハイ・ミン